

LE REVEILLON DES GOURMETS – SOLO

ECRASE DE P DE TERRE TRUFFES ST JEAN BX 90G: Ingrédients: Pomme de terre 61,2%, eau, [beurre \(lait\)](#), [crème \(lait\)](#), [oeuf](#), flocon de pomme de terre (extrait de romarin), truffes de la St Jean (*Tuber aestivum*) 1%, sel, acti'truf (farine de sarrasin, truffe blanche d'été (*Tuber aestivum* Vitt) 5%, arôme de truffe blanche), xanthane, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 633 kJ, Energie kcal 152 kcal, Matières grasses 11 g, dont acides gras saturés 6.9 g, Glucides 11 g, dont sucres 0 g, Protéines 2 g, Sel 0.75 g

DELICE VOLAILLE CEPES SAUTERNES BX 350G: Ingrédients: Morceaux de cuisses de poulet assaisonnés 50% (poulet, sel), sauce 50% (eau, [crème \(lait\)](#), Sauternes 7,4% ([sulfites](#)), échalote, cèpes 3,7%, amidon de maïs modifié, vin blanc, fond brun de veau (semoule de riz, arômes naturel, sel, sucre brun, graisse de boeuf et viande de veau, tomate et extrait de carotte), sel, poivre, thym, laurier). Volaille origine : France

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 563 kJ, Energie kcal 135 kcal, Matières grasses 7.4 g, dont acides gras saturés 3.3 g, Glucides 2.3 g, dont sucres 0.7 g, Protéines 14 g, Sel 0.47 g

COMPOTEE D OIGNONS A LA TRUFFE D HIVER 1% BOCAL 50g: Ingrédients : Oignons 50%, sucre, vin blanc ([sulfites](#)), eau, vinaigre de vin ([sulfites](#)), amidon de maïs modifié, Truffes Hiver 1% (*Tuber Brumale*, *Tuber Melanosporum* 30%), arôme truffe (colorant E150b, [fruits à coques](#)), sel, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 635 kJ, Energie kcal 150 kcal, Matières grasses 0.2 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 35.7 g, dont sucres 32.5 g, Protéines 0.8 g, Sel 0.4 g

TERRINE CAMPAGNARDE AU JUS DE TRUFFES NOIRES 3% BX 90G: Ingrédients: Gras de porc, viande de porc, foie de porc, [blanc d'oeuf](#), jus de truffes noires du Périgord (*tuber melanosporum*) 3%, amidon de maïs modifié, sel, Armagnac, gélatine, poivre, sucre. Viande de Porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1345 kJ, Energie kcal 324 kcal, Matières grasses 29 g, dont acides gras saturés 11 g, Glucides 1 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 15 g, Sel 1.7 g

PAPILLOTE ARGENTEE VRAC 7 G: Ingrédients: Chocolat au [lait](#) (sucre, beurre de cacao, [LAIT](#) entier en poudre, pâte de cacao, [lactose \(LAIT\)](#), [lactosérum](#) en poudre ([LAIT](#)), émulsifiant : [lécithine de SOJA](#)), [LAIT](#) entier en poudre, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, [beurre](#) concentré ([LAIT](#)), beurre de cacao, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#)), billes de céréales 5% (farine de [BLE](#), sucre, malt de [BLE](#), amidon de [BLE](#), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), [beurre](#) concentré ([LAIT](#)), sucre, graisse végétale (palme), pâte de cacao, huile de tournesol, arôme caramel, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#).

Présence possible d'[arachide](#), [amande](#), [noisette](#), [noix](#), [noix de cajou](#), [noix de pécan](#), [pistache](#), [orge](#) et [oeuf](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2323 kJ, Energie kcal 557 kcal, Matières grasses 35 g, dont acides gras saturés 19 g, Glucides 51 g, dont sucres 47 g, Protéines 7.4 g, Sel 0.31 g

PAIN d'EPICES UNE TRANCHE 50 G.: Ingrédients : Ingrédients : Miel, farine de [blé](#), [beurre](#), [oeufs entiers](#) , sucre, [lait](#), [seigle](#) , levure, conservateur : sorbate de potassium, cannelle, grain d'anis, gingembre, 4 épices.

Allergènes : Farine de [blé](#), [beurre](#), [oeufs](#), [lait](#)

,

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1798 kJ, Energie kcal 428 kcal, Matières grasses 16.8 g, dont acides gras saturés 7.6 g, Glucides 61.7 g, dont sucres 39.9 g, Protéines 6.1 g, Sel 0.1 g

SPECULOOS MONBANA: Ingrédients : farine de [BLE](#), sucre candi, huiles et graisses végétales (palme, colza), sucre, cannelle, caramel (sucre, eau), poudre à lever : carbonates de sodium, sel, émulsifiants : lécithines et mono- et diglycérides d'acides gras, correcteur d'acidité : acide citrique, arôme naturel, colorant : caroténoïdes.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 481 kcal, Energie kJ 2015 kJ, Matières grasses 19 g, dont acides gras saturés 8.8 g, Glucides 71 g, dont sucres 32 g, Protéines 5.9 g, Sel 0.75 g

REGLETTE SAINT NICOLAS ETUI 35G: Ingrédients : Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de [LAIT](#) entier, [NOISETTE](#), [AMANDE](#), pâte de cacao, céréales croustillantes (farine de [BLE](#), sucre, farine de [BLE](#) malté, amidon de [BLE](#), extrait de malt d'[ORGE](#), poudre de [LAIT](#) écrémé, sel), [LACTOSERUM](#) en poudre, sirop de glucose, miel, émulsifiant : lécithine ([SOJA](#)), albumine d'[OEUF](#), pain azyme (féculé de pomme de terre, eau, huile de tournesol), épaississant : gomme arabique, amidon de riz, épices, arôme naturel de vanille, arôme naturel de vanille avec autres arômes naturels, arôme, vanilline, colorant : carmin, agents d'enrobage : gomme arabique, gomme laque.

Allergènes : [Lait](#), [amande](#), [noisette](#), [gluten](#), protéine d'[oeuf](#), [soja](#)

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2483 kJ, Energie kcal 595 kcal, Matières grasses 37 g, dont acides gras saturés 17 g, Glucides 56 g, dont sucres 52 g, Protéines 8.6 g, Sel 0.18 g

VAL. CART. DER NOEL 2024 MM 34x25.5x11:

BLANC DE BLANC BR PIERRE LAROUSSE 37.5CL: Contient des [sulfites](#)

BLOC FOIE GRAS CANARD BX 120ML 80G F: Ingrédients: Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal, Matières grasses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g